
 
    DIPARTIMENTO  
    MEDICINA SPERIMENTALE 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Dipartimento Medicina Sperimentale 

Viale Regina Elena, 324, 000161 ROMA 

C.F.80209930587 – P.IVA 02133771002 

 

 
       

  
 
 

        

                Rep. 816/2019 
              Prot.  3168 del 20.12.2019 
 
 

                
NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE PER IL RECLUTAMENTO DI UN RICERCATORE CON 

RAPPORTO DI LAVORO A TEMP0 DETERMINATO, TIPOLOGIA A 
PER IL SSD MED/46, SETTORE CONCORSUALE 06/N1, MACROSETTORE 06/N  

 
ERRATA CORRIGE 

 
 
 
 
 
 
 

IL DIRETTORE 

Visto il decreto di nomina della Commissione relativa al bando RTD A 3/2019 (rep.775/2019 prot. 
3009 del 9.12.2019) pubblicato sul sito del Dipartimento di Medicina Sperimentale e della Sapienza 
Università di Roma in data 20.12.2019; 
 
Considerato che per errore di trascrizione il nome della prof.ssa Tina Garofalo è stato riportato in 
modo inesatto; 
 
 

DISPONE 
 

 
che la composizione esatta della Commissione relativa al reclutamento di un Ricercatore con contratto di lavoro a 
Tempo Determinato con impegno a tempo definito di tipologia “A” risulta così composta: 
 
 
componenti  effettivi: 
Prof. Gianandrea Pasquinelli     PO         SSD MED/46     SC  06/N1      Università degli Studi di Bologna 
 
 
Prof.ssa Tina Garolalo               PA         SSD MED/46     SC  06/N1       Sapienza Università di Roma  
       
 
Prof. ssa Lanzino  Marilena        PA         SSD MED/46     SC  06/N1      Università degli Studi della Calabria 
 

 

componenti  supplenti: 
Prof. Fabio Maria Pulcinelli  PO         SSD MED/46     SC  06/N1      Sapienza Università di Roma 
 
Prof. ssa Benedetta Cinque        PA         SSD MED/46     SC  06/N1      Università degli Studi dell’Aquila 
 
                        
               F.to Il Direttore 
                            Prof. Andrea Lenzi 
 
 
 
 
 
 


